关于立项资助“双百工程”实验班任课教师建立课程资源网站的通知

各相关学院、老师：

为了进一步促进教师进行教学方法、手段改革改革，促进学生自主学习，加强老师跟学生的交流互动，经研究决定，学校立项资助“双百工程”实验班任课教师开展课程资源网站建设，现将有关事项通知如下：
一、资助范围
所有给“双百工程”创新实验班开设的课程均可申报，以此作为试点，取得经验后，在全校展开此项工作；分几个学期开设的课程，作一门课程立项；校级以上精品课程不再参与此项建设。
二、课程资源网站要求

课程资源网站建设要求，参见《广东海洋大学本科课程建设与评估暂行办法》（校教务〔2007〕44号）、《广东海洋大学课程网络资源建设技术规范》（校网教〔2009〕2号）等文件要求。特别强调促进学生学习能力提高及与学生的交流互动。可以自行设计、开发课程网站，也可以依托学校建设的课程平台（技术咨询由网络与教育技术中心负责）

三、资助形式

由课程负责人组织课程团队开发课程资源网站，经验收合格，每门课程资助金额8000元，经费使用按《广东海洋大学教学建设经费使用与管理暂行办法》（校教务〔2009〕93号）文件执行。

四、申报程序

1、承担“双百工程”教学任课教师申报填写相关表格。

2、学院审查，并择优推荐。鼓励承担大学英语、高等数学、大学物理等全校公共课和学科基础课的单位，整合师资力量，一门课程集中力量建设好一个课程网站。
3、学校审查。教务处组织专家审查，确定立项课程，报请学校分管领导批准后予以公布。
五、其他事项
1、各教学单位要鼓励、支持相关老师进行课程资源网站建设；

2、网络与教育技术中心负责提供技术支持；

2、各拟建设课程资源网站团队前填写《广东海洋大学课程资源网站建设任务计划表》（附件一），于11月21日将建设意向报教务处；
3、教务处组织专家对已完成课程资源网站进行验收，根据课程资源网站建设效果，划拨资助经费。
附件一：广东海洋大学课程资源网站建设任务计划表
教务处
2011年11月14日

附件一：广东海洋大学课程资源网站建设任务计划表
	课程名称

	负责人姓名

	性别

	出生年月

	职称

	最后学历

	所在单位

	联系电话

	邮箱地址

	参加成员
	职称
	年龄
	任务分工

	预计任务

完成时间

	建设内容

	建设内容

	课程简介

	师生互动平台

	任课教师简介

	课外阅读资料

	教学大纲

	实验指导

	授课计划

	练习试题

	学习指南

	视频案例

	授课教案

	网络资源

	教学课件

	教学成果

	配套多媒体资源

	学生作品

	其他

	其他

	课程所属单位意见：

日期：

	教务处意见：

日期：

注：请各位老师正确填写表格。于11月21日（周一）之前交教务处教学评估中心，同时发送电子邮件到邮箱：jxpgzx@126.com